לקבלת התייחסות מן הציבור לבחינת הנטל הרגולטורי הכרוך בעבודתה של הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן בהתאם להחלטת הממשלה להפחתת הנטל הרגולטורי

הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן עוסקת בימים אלה בבחינת הרגולציה שבאחריותה, על פי תכנית חומש.

במסגרת תכנית החומש נבחנת השנה הדרישה החוקית להנפקת ומסירת תעודת אחריות כאמור בתקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר מכירה), תשס"ו – 2006.

רצ"ב הצעה להסדרה חלופית.

בעלי עניין ועוסקים בתחום מוזמנים להגיש את התייחסותם לנושא בכתב, לרבות להסדרה החלופית המוצעת, עד ליום 15/6/17 לכתובת timorz@economy.gov.il ההתייחסות שתועבר תהיה רק לעניין הדרישה החוקית כאמור לעיל.

פניות שיתקבלו יידונו במסגרת הרגולציה ברשות ויתכנו פניות לגופים בבקשה להשתתף בדיון. אין התחייבות כי כל פנייה תקבל מענה. הרשות רשאית לפרסם את הפניות. פונה המעוניין כי פנייתו לא תפורסם עליו לציין זאת.

בברכה

טימור זרין

ממונה אסטרטגיה ותכנון מדיניות

הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן

פרק ד' 1 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א – 1981 - "אחריות ושירות לאחר מכירה"

רקע כללי -

פרק ד' 1 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א – 1981 (להלן – החוק) העוסק באחריות ושירות לאחר מכירה ותקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר מכירה), תשס"ו – 2006 (להלן – התקנות) שהותקנו מכוחו, נועדו להבטיח כי היצרן או היבואן ייתנו אחריות בת שנה לפחות עבור מוצר חשמלי חדש הנרכש על ידי הצרכן, שמחירו מעל 150 ₪.

החוק והתקנות מטילים חיובים **על יצרן ועל יבואן**, (וכן על עוסק שמכר לצרכן טובין שמחירם מעל 400 ₪ וכאשר לא ניתן לאתר את היצרן או היבואן), לתקן בעצמו או באמצעות אחר מטעמו, כל קלקול, ליקוי ופגם שנתגלו בטובין בתקופת האחריות, בלא תמורה.